
Zwoleń, 10 października 2023 r. 
 
 

INFORMACJA 
NA TEMAT PRZEBIEGU I WYNIKÓW KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU  

„STRATEGII ROZWOJU POWIATU ZWOLEŃSKIEGO NA LATA 2023 – 2030” 
 
 

Przedmiotem prowadzonych konsultacji społecznych był projekt „Strategii Rozwoju Powiatu 
Zwoleńskiego na lata 2023 -2030”. 

Podstawą do przeprowadzenia konsultacji była Uchwała Nr 334/2023 Zarządu Powiatu 
w Zwoleniu z dnia 9 sierpnia 2023 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
„Strategii Rozwoju Powiatu Zwoleńskiego na lata 2023 – 2030”. 

Konsultacje polegały na wyrażeniu opinii przez samorządy gminne z terenu powiatu 
zwoleńskiego lub złożeniu uwag w formie pisemnej lub poprzez formularz on-line przez mieszkańców 
powiatu zwoleńskiego.  

Informacja (ogłoszenie) o możliwości uczestnictwa w konsultacjach oraz projekt „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zwoleńskiego na 2023 – 2030” wraz z formularzem konsultacyjnym został 
zamieszczony na stronie internetowej www.zwolenpowiat.pl w zakładce „aktualności”. 

Wypełniony formularz konsultacji można było składać osobiście, drogą elektroniczną na adres 
e-mail, za pośrednictwem poczty, a także wypełnić on-line. 

Konsultacje były prowadzone w terminie od 25 sierpnia 2023 r. do 15 września 2023 r.  

W trakcie konsultacji cztery, z pięciu gmin powiatu zwoleńskiego wyraziło pozytywną opinię na 
temat przesłanego im projektu Strategii Rozwoju Powiatu Zwoleńskiego na lata 2023 – 2030. Jedna 
gmina nie odniosła się i nie zaopiniowała tego projektu. 

Poprzez formularz konsultacyjny on-line opinię na temat projektu Strategii przekazała jedna 
osoba – przewodniczący Stowarzyszenia Oświatowego Sycyna. Po dokonaniu przez Zarząd Powiatu 
w Zwoleniu i przewodniczącą Zespołu ds. opracowania projektu strategii rozwoju powiatu 
zwoleńskiego na lata 2023 -2030 analizy opinii i uwzględnieniu części uwag zmianie uległy: 

1) wizja powiatu zwoleńskiego (str. 21),  
2) pkt 5. kierunków działań w celu strategicznym: Wzmocnienie efektywności pomocy 

społecznej (str. 23), 
3) pkt. 1 kierunków działań w celu strategicznym: Poprawa jakości oraz dostępności usług 

zdrowotnych (str. 24), 
4) pkt 5. kierunków działań w celu strategicznym: Wspieranie turystyki i ochrona dziedzictwa 

kulturowego (str. 26), 
5) pkt 4. kierunków działań w celu strategicznym: Zapewnienie skutecznej promocji powiatu 

(str. 26). 

Dodatkowo uznano, że niektóre ze zgłoszonych uwag/ propozycji dot. kierunków działań mieszczą się 
w istniejących już zapisach przedłożonego do konsultacji projektu Strategii i nie ma potrzeby ich 
uszczegóławiania, gdyż zburzyło by to finalną koncepcję, która opierała się na budowaniu celów 
i kierunków działań w sposób ogólny. 
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